- 1 -

晋政文〔2021〕146 号

晋江市人民政府关于福建省晋江市商业集团
有限公司变更不动产登记主体的批复

晋江市商务局：

你单位《关于福建省晋江市商业集团有限公司变更不动产

登记主体的请示》（晋商务〔2021〕55 号）收悉。经研究，现批

复如下：

按照《泉州市人民政府关于进一步规范市属国有企业改制

工作的若干意见》（泉政文〔2018〕8 号）和《泉州市人民政府

办公室关于贯彻落实市属国有企业公司改制工作实施方案的通

知》（泉政办〔2017〕160 号）精神，为完善国有企业法人治理

结构、建立现代企业制度，根据市政府有关公司制改革要求，

- 2 -

为进一步保护国有资产，防止国有资产流失，同意福建省晋江

市商业集团所属各专业子公司的下属基层站、店在本次产权登

记时，将名下土地、房屋等不动产登记主体统一变更为各专业

子公司。

一、福建省晋江县医药公司安海营业处、福建省晋江市医

药公司白垵经营部的不动产登记主体统一变更为福建省晋江市

医药有限责任公司。

二、晋江市百货公司金井华侨商店、晋江市百货公司安海

百货批发站、晋江市百货公司安海百货商店的不动产登记主体

统一变更为福建省晋江市商总百货有限公司。

三、国营安海旅社的不动产登记主体变更为福建晋江商总

饮食服务有限公司。

四、晋江市五交化公司安海批发站的不动产登记主体变更

为福建省晋江市商总五金有限公司。

五、福建省晋江市食品公司东石肉联厂、福建省晋江市食

品公司安海购销站、晋江市食品公司龙湖食品购销站、晋江市

食品公司永和食品站、晋江市食品公司金井购销站、晋江市食

品公司英林食品购销站、晋江市食品公司磁灶食品站、晋江市

食品公司东石食品站的不动产登记主体统一变更为福建省晋江

市食品有限责任公司。

上述产权登记变更，请市不动产登记中心等相关部门予以

配合。

- 3 -

此复。

附件：变更产权登记主体名单

晋江市人民政府

2021 年 6 月 25 日

（此件主动公开）

- 4 -

附件

变更产权登记主体名单

序号 原产权人名称 房产坐落 土地证号 房产证号 现拟登记产权人名称

1 福建省晋江县医药公司安海营业处 安海镇中山中路 84 号 晋地安国用（90）字第 9013 号 晋房安字第 2025 号 福建省晋江市医药有限责任公司

2 晋江县医药公司安海营业处 东石四居龙江东路 6号 晋地东国用（93）字第 9015 号 晋房东字第 2016 号 福建省晋江市医药有限责任公司

3 福建省晋江市医药公司白垵经营部 内坑镇白垵村金田街 66、68 号 晋地坑国用（94）字第 9005 号 晋房坑字第 2005 号 福建省晋江市医药有限责任公司

4 晋江县医药公司安海营业处 安海镇海八路 177 号 晋地安国用（ ）字第 9004 号 晋房安字第 2013 号 福建省晋江市医药有限责任公司

5 晋江市百货公司金井华侨商店 金井镇华侨新村 晋土国用（93）字第 101160074 号 福建省晋江市商总百货有限公司

6 晋江市百货公司安海百货批发站 安海镇海八路 19、21 号 晋土国用（93）字第 101160066 号 福建省晋江市商总百货有限公司

7 晋江市百货公司安海百货商店 安海镇海八路 晋土国用（93）字第 101160069 号 福建省晋江市商总百货有限公司

8 国营安海旅社 安海镇海八路 96-98 号 晋地安集建（89）字第 60064 号 晋房安字第 20001 号 福建晋江商总饮食服务有限公司

9 晋江市五交化公司安海批发站
安海镇鸿江西路 488 号

仁福苑 28幢店面 16 号

闽 2017 晋江市不动产权

第 0047991
福建省晋江市商总五金有限公司

10 福建省晋江市食品公司东石肉联厂 东石镇三居 晋集用 2001 字第 01393 号
晋房权证东石字

第 03-200059 号
福建省晋江市食品有限责任公司

11 福建省晋江市食品公司安海购销站 安海镇工业路 365 号 晋国用（2004）第 00307 号 晋房安字第 2054 号 福建省晋江市食品有限责任公司

12 晋江市食品公司龙湖食品购销站 龙湖镇中山街崎顶食品站 晋土国用（93）字第 101160049 号 福建省晋江市食品有限责任公司

- 5 -

序号 原产权人名称 房产坐落 土地证号 房产证号 现拟登记产权人名称

13 晋江市食品公司永和食品站 永和镇英墩村 晋土国用（93）字第 101160050 号 福建省晋江市食品有限责任公司

14 晋江市食品公司金井购销站 金井镇金井下杭路 晋土国用（93）字第 101160047 号 福建省晋江市食品有限责任公司

15 晋江市食品公司英林食品购销站 英林镇英林村 晋土国用（93）字第 101160082 号 福建省晋江市食品有限责任公司

16 晋江市食品公司磁灶食品站 磁灶镇磁灶流坑 晋土国用（93）字第 101160080 号 福建省晋江市食品有限责任公司

17 晋江市食品公司东石食品站 东石镇光渺村 晋土东国用（94）字第 101160093 号 福建省晋江市食品有限责任公司

- 6 -

抄送：市不动产登记中心。

晋江市人民政府办公室 2021年 6月 25日印发